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CESKA REPUBLIKA
URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI

Vypis z rejstiiku ochrannych znamek

Cislo zapisu: 393085
Druh znamky: Obrazova
Den podani: 02.12.2021
Den zapisu: 17.08.2022

Vznik prava

prednosti: 02.12.2021
Cislo spisu: 576223
Datum zveiejnéni

prihlasky: 11.05.2022

/Cislovani dle INID
kodii - standard OMPl/

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)

(800)
(740)

(180)
(500)

Vlastnik

Zaznam o kolektivni/certifika¢ni ochranné
znamce

Seznam vyrobku a sluzeb

Obnova zapisu

Licen¢ni smlouvy

Mezinarodni zapisy
Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné zndmce
Jind prava, ostatni rozhodné udaje

Tento vypis je neprodejny, mad pouze informativni charakter a byl porizen na Internetu.

(730)

(511)

(740)

iFaktura.cz s.r.o.
Prazakova 1008/69
639 00 Brno, Stytice

(9) pocitacovy software, softwarové aplikace; (35) sluzba zahrnujici zaznam v podobé faktur, ptipadné i jinych
dokumentd, slouZicich pro pfenos a/nebo systemizaci pisemnych zaznami, eventuelné sdéleni; (36) sluzba
finan¢ni a penézni; (38) sluzba komunikacéni; (42) vyvoj pocitacového hardwaru a softwaru.

Ttidy vyrobki a sluzeb:
9, 35, 36, 38, 42

Mgr. Simona Hejdova, advokatka
Cyrilska 508/7
602 00 Brno, Trnita



Vyjadreni ochranné znamky

(111) Cislo zapisu: 393085 (540) Vyjadreni ochranné znamky
(210) Cislo spisu: 576223 (526) Omezeni rozsahu ochrany
(558) Informace o ochranné znamce tvoiené
pouze barvou nebo kombinaci barev
(591) Informace o narokovanych barvach
[Cislovani dle INID (561) Prepis do latinky
kodu - standard OMPIl/ (531) Tridy obrazovych prvki
(571) Popis ochranné znamky

(540)

IFaktura

(531) 26.4.22,29.1.4,29.1.6

Pokud se domnivdte, Ze tento vypis obsahuje chyby, obratte se prosim na UPV.



